
CCHV Q1 Du 13/10/2018 au 14/10/2018 - SAINT-LÉONARD-DE-NOBLAT

DÉTAIL DES ENGAGEMENTS : CLUB DES NAGEURS DE BRIVE (4 33 019 00132)

Les engagements : DAMES

1. BLAIN Anna (2005) FRA [2367119] 100 NL 01:29.47 LA SOUTERRAINE (25m)  29/04/2018

200 NL NT (Absence de performance) 10/10/2018

50 Dos 00:46.65 LA SOUTERRAINE (25m)  29/04/2018

2. BONHOMME Garance (2005) FRA [1610076] 50 NL 00:31.05 TULLE (25m)  25/03/2018

100 NL 01:07.72 TULLE (25m)  25/03/2018

400 NL 05:07.22 LA ROCHELLE (50m)  23/06/2018

800 NL 10:30.13 TULLE (25m)  25/03/2018

50 Bra. 00:41.48 LA SOUTERRAINE (25m)  27/05/2018

3. BORIE Judith (2007) FRA [2093633] 50 NL 00:42.47 GUÉRET (25m)  14/01/2018

400 NL 07:00.84 BRIVE-LA-GAILLARDE (50m)  16/06/2018

50 Bra. 01:01.25 GUÉRET (25m)  14/01/2018

200 4 N. 03:42.98 BRIVE-LA-GAILLARDE (50m)  17/06/2018

4. BORIE Suzanne (2005) FRA [1607068] 50 NL 00:33.25 LA SOUTERRAINE (25m)  27/05/2018

100 NL 01:14.40 LA SOUTERRAINE (25m)  27/05/2018

800 NL 12:02.62 TULLE (25m)  25/03/2018

50 Bra. 00:49.25 TULLE (25m)  04/02/2018

400 4 N. 06:34.52 LA SOUTERRAINE (25m)  29/04/2018

5. BOSCHE Keyliane (2008) FRA [2093351] 100 NL 01:25.58 LA SOUTERRAINE (25m)  29/04/2018

400 NL 06:36.09 TULLE (25m)  25/03/2018

200 Dos NT (Absence de performance) 05/10/2018

200 4 N. 03:25.22 LA ROCHELLE (50m)  24/06/2018

6. BOULET Laury (2000) FRA [1655167] 100 NL 01:33.49 BRIVE-LA-GAILLARDE (50m)  17/06/2018

200 NL 03:37.40 BRIVE-LA-GAILLARDE (50m)  16/06/2018

50 Dos 00:48.35 SAINT-JUNIEN (25m)  28/01/2018

50 Bra. NT (Absence de performance) 10/10/2018

7. DEHAINE Rosalie (2006) FRA [1675641] 400 NL 06:28.49 LA SOUTERRAINE (25m)  29/04/2018

50 Bra. 00:51.46 LA SOUTERRAINE (25m)  27/05/2018

100 Pap. 01:42.86 BRIVE-LA-GAILLARDE (50m)  17/06/2018

200 4 N. 03:22.72 LA SOUTERRAINE (25m)  27/05/2018

8. DUCHER Camille (2008) FRA [2094541] 50 NL NT (Absence de performance) 05/10/2018

400 NL 07:37.38 LA SOUTERRAINE (25m)  29/04/2018

50 Bra. NT (Absence de performance) 05/10/2018

200 4 N. NT (Absence de performance) 05/10/2018

9. DUPONT Margaux (2000) FRA [2380979] 100 NL 02:00.70 BRIVE-LA-GAILLARDE (25m)  20/11/2016

50 Dos 00:56.14 BRIVE-LA-GAILLARDE (25m)  20/11/2016

10. FOURNIER Lily-May (2006) FRA [2574077] 50 NL 00:41.31 TULLE (25m)  04/02/2018

400 NL 07:07.64 BRIVE-LA-GAILLARDE (50m)  16/06/2018

50 Bra. 00:49.97 TULLE (25m)  04/02/2018

200 4 N. 03:38.36 BRIVE-LA-GAILLARDE (50m)  17/06/2018

11. HARISBOURE Ambre (2004) FRA [1671828] 100 Pap. 01:05.70 RENNES (50m)  19/07/2018

400 4 N. 05:16.83 SAINT-JUNIEN (25m)  28/01/2018
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CCHV Q1 Du 13/10/2018 au 14/10/2018 - SAINT-LÉONARD-DE-NOBLAT

12. HEYMANS Anouk (2007) FRA [1872671] 50 NL 00:33.70 LA ROCHELLE (50m)  24/06/2018

400 NL 05:29.47 LA ROCHELLE (50m)  23/06/2018

50 Bra. 00:44.37 LA SOUTERRAINE (25m)  27/05/2018

200 4 N. 02:55.34 LA SOUTERRAINE (25m)  27/05/2018

13. LACOSTE Lilas (2003) FRA [1688585] 100 NL 01:09.36 SAINT-JUNIEN (25m)  28/01/2018

800 NL 11:35.99 GUÉRET (25m)  28/01/2017

50 Dos 00:35.59 SAINT-JUNIEN (25m)  28/01/2018

400 4 N. 06:19.25 SAINT-LÉONARD-DE-NOBLAT (25m)  03/12/2016

14. MANGUIN Marine (2004) FRA [1367678] 100 NL 01:08.26 BRIVE-LA-GAILLARDE (50m)  17/06/2018

400 NL 05:12.28 SAINT-JUNIEN (25m)  28/01/2018

800 NL 10:53.42 SAINT-LÉONARD-DE-NOBLAT (25m)  09/04/2017

400 4 N. 06:18.57 SAINT-LÉONARD-DE-NOBLAT (25m)  09/04/2017

15. MENDES Cassie (2008) FRA [2093403] 400 NL 06:50.12 TULLE (25m)  04/02/2018

50 Bra. 00:51.80 GUÉRET (25m)  18/06/2017

100 Pap. 01:41.27 LA SOUTERRAINE (25m)  29/04/2018

200 4 N. 03:29.67 LA ROCHELLE (50m)  24/06/2018

16. MENDES Charlie (2003) FRA [1367694] 50 NL 00:28.85 GUÉRET (25m)  17/06/2017

800 NL 10:58.90 TULLE (25m)  16/10/2016

50 Pap. 00:32.23 LIMOGES (50m)  01/07/2018

400 4 N. NT (Absence de performance) 09/10/2018

17. MORONI Heloise (2007) FRA [2094569] 50 NL 00:36.56 BRIVE-LA-GAILLARDE (50m)  17/06/2018

100 NL 01:20.89 LA SOUTERRAINE (25m)  29/04/2018

400 NL 06:11.50 BRIVE-LA-GAILLARDE (50m)  16/06/2018

200 4 N. 03:19.65 LA SOUTERRAINE (25m)  27/05/2018

18. PERS Eloise (2006) FRA [2627841] 50 NL NT (Absence de performance) 10/10/2018

400 NL NT (Absence de performance) 05/10/2018

50 Bra. NT (Absence de performance) 10/10/2018

200 4 N. NT (Absence de performance) 05/10/2018

19. PETEYTAS Emilie (2000) FRA [1544410] 100 Dos 01:10.46 TOULOUSE (50m)  26/03/2017

20. PLAINO Anna (2007) FRA [1659417] 50 NL 00:32.09 SCHILTIGHEIM (50m)  24/06/2018

100 NL 01:10.80 LA SOUTERRAINE (25m)  27/05/2018

400 NL 05:33.10 LA SOUTERRAINE (25m)  29/04/2018

200 Bra. 03:11.66 LA SOUTERRAINE (25m)  27/05/2018

200 4 N. 02:54.31 SCHILTIGHEIM (50m)  24/06/2018

21. RHEDON Justine (2008) FRA [2367155] 50 NL NT (Absence de performance) 05/10/2018

22. RIVET Olivia (2005) FRA [2094507] 800 NL 13:25.08 SAINT-LÉONARD-DE-NOBLAT (25m)  09/04/2017

50 Bra. 00:45.97 LIMOGES (50m)  13/05/2018

100 Bra. 01:35.50 LA SOUTERRAINE (25m)  29/04/2018

400 4 N. 06:42.06 LA SOUTERRAINE (25m)  29/04/2018

23. SALERE Celia (2003) FRA [1514742] 100 NL 01:02.64 AGEN (50m)  04/03/2018

200 NL 02:16.46 PÉRIGUEUX (25m)  25/11/2017

800 NL 10:19.34 BRIVE-LA-GAILLARDE (25m)  20/11/2016

100 Pap. 01:05.85 LIMOGES (25m)  12/11/2017

400 4 N. 05:19.28 GUÉRET (25m)  17/06/2017
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CCHV Q1 Du 13/10/2018 au 14/10/2018 - SAINT-LÉONARD-DE-NOBLAT

24. SIREYSOL Ines (2006) FRA [2094561] 50 NL 00:39.18 TULLE (25m)  25/03/2018

100 NL 01:31.20 TULLE (25m)  25/03/2018

400 NL 06:46.95 TULLE (25m)  25/03/2018

200 4 N. 03:34.31 TULLE (25m)  25/03/2018

25. TAURISSON Maïa (2007) FRA [2574095] 400 NL 07:49.68 TULLE (25m)  25/03/2018

200 Dos NT (Absence de performance) 05/10/2018

50 Bra. NT (Absence de performance) 05/10/2018

200 4 N. NT (Absence de performance) 05/10/2018

Engagements Relais : DAMES

(1) PLAINO Anna (2007) FRA [1659417] 4x100 NL 05:08.00 (Saisie libre) 10/10/2018
(2) MORONI Heloise (2007) FRA [2094569]
(3) DEHAINE Rosalie (2006) FRA [1675641]
(4) HEYMANS Anouk (2007) FRA [1872671]

(1) BOSCHE Keyliane (2008) FRA [2093351] 4x100 NL 06:05.00 (Saisie libre) 10/10/2018
(2) FOURNIER Lily-May (2006) FRA [2574077]
(3) SIREYSOL Ines (2006) FRA [2094561]
(4) MENDES Cassie (2008) FRA [2093403]

(1) BORIE Judith (2007) FRA [2093633] 4x100 NL 06:25.00 (Saisie libre) 10/10/2018
(2) PERS Eloise (2006) FRA [2627841]
(3) DUCHER Camille (2008) FRA [2094541]
(4) TAURISSON Maïa (2007) FRA [2574095]

(1) SALERE Celia (2003) FRA [1514742] 4x100 NL 04:30.00 (Saisie libre) 10/10/2018
(2) MENDES Charlie (2003) FRA [1367694]
(3) PETEYTAS Emilie (2000) FRA [1544410]
(4) LACOSTE Lilas (2003) FRA [1688585]

(1) BONHOMME Garance (2005) FRA [1610076] 4x100 NL 04:50.00 (Saisie libre) 10/10/2018
(2) RIVET Olivia (2005) FRA [2094507]
(3) BORIE Suzanne (2005) FRA [1607068]
(4) MANGUIN Marine (2004) FRA [1367678]

(1) MORONI Heloise (2007) FRA [2094569] 4x100 4 N. 05:50.00 (Saisie libre) 10/10/2018
(2) PLAINO Anna (2007) FRA [1659417]
(3) DEHAINE Rosalie (2006) FRA [1675641]
(4) HEYMANS Anouk (2007) FRA [1872671]

(1) PETEYTAS Emilie (2000) FRA [1544410] 4x100 4 N. 05:00.00 (Saisie libre) 10/10/2018
(2) BONHOMME Garance (2005) FRA [1610076]
(3) SALERE Celia (2003) FRA [1514742]
(4) MENDES Charlie (2003) FRA [1367694]

(1) BORIE Suzanne (2005) FRA [1607068] 4x100 4 N. 05:25.00 (Saisie libre) 10/10/2018
(2) RIVET Olivia (2005) FRA [2094507]
(3) LACOSTE Lilas (2003) FRA [1688585]
(4) MANGUIN Marine (2004) FRA [1367678]

Les engagements : MESSIEURS

1. AULIDI Hugo (1998) FRA [964661] 200 NL NT (Absence de performance) 10/10/2018

400 NL 04:23.04 AGEN (50m)  26/03/2017

50 Pap. 00:26.89 PÉRIGUEUX (25m)  25/11/2017

200 Pap. 02:10.62 SAINT-YRIEIX-SUR-CHARENTE (50m)  17/12/2016

2. BAILLY Antoine (2001) FRA [1260594] 50 NL 00:32.17 BRIVE-LA-GAILLARDE (50m)  16/06/2018
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CCHV Q1 Du 13/10/2018 au 14/10/2018 - SAINT-LÉONARD-DE-NOBLAT

400 NL 06:53.25 GUÉRET (25m)  10/12/2017

3. BONJEAN Jorys (2008) FRA [2167977] 50 NL 00:35.60 BRIVE-LA-GAILLARDE (50m)  17/06/2018

100 NL 01:23.49 BORDEAUX (25m)  22/04/2018

100 Dos 01:32.19 BORDEAUX (25m)  22/04/2018

100 Bra. 01:43.33 BORDEAUX (25m)  22/04/2018

4. BONNEVAL Frederic (1963) FRA [2093511] 100 NL 01:10.60 BRIVE-LA-GAILLARDE (25m)  20/11/2016

50 Dos 00:39.91 BRIVE-LA-GAILLARDE (25m)  20/11/2016

100 Bra. 01:32.11 BRIVE-LA-GAILLARDE (25m)  19/11/2016

200 4 N. 03:08.96 BRIVE-LA-GAILLARDE (25m)  19/11/2016

5. COMBES Max (2002) FRA [2623841] 50 NL NT (Absence de performance) 10/10/2018

50 Pap. NT (Absence de performance) 10/10/2018

6. DEHAINE Achille (2002) FRA [1459401] 800 NL NT (Absence de performance) 10/10/2018

100 Pap. 01:02.38 AGEN (50m)  15/12/2017

200 4 N. 02:26.32 LIMOGES (50m)  13/05/2018

400 4 N. 05:13.84 SAINT-LÉONARD-DE-NOBLAT (25m)  03/12/2016

7. DUCHER Lionel (1978) FRA [126862] 50 NL 00:29.87 BORDEAUX (25m)  19/11/2017

100 Dos 01:13.72 CHAMALIÈRES (50m)  07/04/2018

50 Pap. 00:30.95 DUNKERQUE (25m)  24/03/2017

100 Pap. 01:15.23 CHAMALIÈRES (50m)  07/04/2018

8. LABRUNIE Leon (2003) FRA [1942143] 50 NL 00:30.93 SAINT-JUNIEN (25m)  28/01/2018

400 NL 06:01.07 GUÉRET (25m)  10/12/2017

50 Pap. 00:37.59 BRIVE-LA-GAILLARDE (50m)  17/06/2018

9. LEFEVRE Marc (1973) FRA [1238230] 100 NL NT (Absence de performance) 10/10/2018

50 Dos NT (Absence de performance) 10/10/2018

50 Bra. NT (Absence de performance) 10/10/2018

10. MANGUIN Kévin (2001) FRA [1142541] 50 NL 00:26.25 LIMOGES (50m)  12/05/2018

100 NL 00:57.38 AGEN (50m)  04/03/2018

800 NL 08:59.80 GUÉRET (25m)  18/06/2017

400 4 N. 05:12.25 TULLE (25m)  16/10/2016

11. MAREL Paul (2001) FRA [1247944] 50 NL 00:30.13 BRIVE-LA-GAILLARDE (50m)  16/06/2018

400 NL 05:21.88 GUÉRET (25m)  10/12/2017

50 Pap. 00:39.04 BRIVE-LA-GAILLARDE (50m)  17/06/2018

12. MOUFRIH Moulay-Youssef (2007) FRA [2381209] 200 NL 03:06.07 BRIVE-LA-GAILLARDE (50m)  16/06/2018

50 Bra. 00:50.37 GUÉRET (25m)  14/01/2018

200 4 N. NT (Absence de performance) 05/10/2018

13. PERPINAN Clement (2007) FRA [1945361] 200 NL 03:14.23 BRIVE-LA-GAILLARDE (50m)  16/06/2018

400 NL 07:02.74 TULLE (25m)  04/02/2018

50 Pap. 00:59.03 GUÉRET (25m)  09/12/2017

200 4 N. NT (Absence de performance) 05/10/2018

14. PIALEPORT Bryce (2006) FRA [1586283] 400 NL 06:16.27 TULLE (25m)  25/03/2018

200 4 N. 03:23.47 LA SOUTERRAINE (25m)  27/05/2018

15. RIVIERE Etienne (2003) FRA [1503258] 100 NL 01:05.06 BRIVE-LA-GAILLARDE (25m)  20/11/2016

800 NL NT (Absence de performance) 10/10/2018

50 Pap. 00:30.13 LIMOGES (50m)  01/07/2018
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CCHV Q1 Du 13/10/2018 au 14/10/2018 - SAINT-LÉONARD-DE-NOBLAT

100 Pap. 01:15.39 BRIVE-LA-GAILLARDE (50m)  16/06/2018

400 4 N. 06:41.11 SAINT-LÉONARD-DE-NOBLAT (25m)  09/04/2017

16. VALERIO Jean-Tiago (2007) FRA [2589237] 50 NL NT (Absence de performance) 10/10/2018

100 NL NT (Absence de performance) 10/10/2018

200 NL NT (Absence de performance) 05/10/2018

17. VALET Valentin (2004) FRA [2376981] 50 NL 00:32.01 BRIVE-LA-GAILLARDE (50m)  17/06/2018

100 NL 01:09.25 TULLE (25m)  25/03/2018

800 NL NT (Absence de performance) 10/10/2018

400 4 N. 06:17.33 LIMOGES (50m)  12/05/2018

Engagements Relais : MESSIEURS

(1) MANGUIN Kévin (2001) FRA [1142541] 4x100 NL 04:10.00 (Saisie libre) 10/10/2018
(2) RIVIERE Etienne (2003) FRA [1503258]
(3) VALET Valentin (2004) FRA [2376981]
(4) DEHAINE Achille (2002) FRA [1459401]

(1) PIALEPORT Bryce (2006) FRA [1586283] 4x100 NL 06:15.00 (Saisie libre) 10/10/2018
(2) BONJEAN Jorys (2008) FRA [2167977]
(3) VALERIO Jean-Tiago (2007) FRA [2589237]
(4) PERPINAN Clement (2007) FRA [1945361]

(1) PIALEPORT Bryce (2006) FRA [1586283] 4x100 4 N. 06:20.00 (Saisie libre) 10/10/2018
(2) MOUFRIH Moulay-Youssef (2007) FRA [2381209]
(3) BONJEAN Jorys (2008) FRA [2167977]
(4) PERPINAN Clement (2007) FRA [1945361]

(1) AULIDI Hugo (1998) FRA [964661] 4x100 4 N. 04:30.00 (Saisie libre) 10/10/2018
(2) MANGUIN Kévin (2001) FRA [1142541]
(3) DEHAINE Achille (2002) FRA [1459401]
(4) RIVIERE Etienne (2003) FRA [1503258]
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